
Business User Email Address Phone Number

3624 Pioneer Road

Verona, WI 53593

4111 Catalpa Lane

McFarland, WI 53558

1201 South Stoughton Road

Madison, WI 53716

4814 East Broadway

Madison, WI 53716

3342 Commercial Ave.

Madison , WI 53714

782 Lois Dr.

Sun Prairie, WI 53590

221 E. Albert St.

Portage, WI 53901

6909 Raywood Rd

Madison, WI 53713

2501 MORSE ST

JANESVILLE, WI 53545

1702 Highland Ave.

Janesville, WI 53548

N5144 Ludwig Road

Rio, WI 53960

15655 W Rogers Dr

New Berlin, WI 53151

2030 Pennsylvania Avenue

Madison, WI 53704

Robert` Forler bbrest@charter.net
B&B Quality Building Restoration, 
Inc

(608) 347‐0547

Wendy Pritchard wpritchard@elec1.comElectric 1 (608) 742‐2222

Mark Loeffelholz mark@forwardelectric.comForward Electric, Inc (608) 221‐1945

(608) 295‐8612

Patrick Baldwin pbaldwin@advbldgcorp.comAdvanced Building Corporation (608) 209‐3848

(920) 992‐3175

eengler@bachmannconstruction.net

(608) 221‐3148

Contract 7104

Dan Makovec dmakovec@agcwi.orgBid+ Builders Exchange

Terri Yeager

Brian Valley greenervalleyinc@gmail.comGreener Valley Landscaping Inc.

guidelines@centurytel.netGuide Lines Pavement Marking, LLC

HD Supply Waterworks Bert McNeil (262) 786‐5186

Bachmann Construction (608) 222‐8869Ed Engler

(608) 249‐0451

bert.mcneil@hdsupply.com

terrih@frankbros.netFRANK BROS INC (608) 754‐5330Terri Husen

dschultz@hoopercorp.comHooper Corporation

brickline@yahoo.comBrickline Inc. (608) 244‐5163

jlee@capitolunderground.netCapitol Underground, Inc.

Dan Schultz

(608) 318‐1595

Sara Schultz

James Lee



Business User Email Address Phone Number

Contract 7104

3190 County Hwy N

Cottage Grove, WI 53527

3190 County Hwy N

Cottage Grove, WI 53527

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

919 Applegate Road

Madison, WI 53713

N9002 Hwy H

Cambria, WI 53923

427 Gillette St

La Crosse, WI 54603

PO Box 175

Cross Plains, WI 53528

PO Box 8026

Madison, WI 53708

1471 McMahon Dr.

Neenah, WI 54956

4269 Argosy Court

Madison , WI 53714

508 S. Nine Mound Road

Verona, WI 53593

6295 Lacy Road

Fitchburg, WI 53593

Mega RentalsMega Rentals, Inc (608) 222‐2247info@megarentalsinc.com

Mike PohlmanNickles Electric (608) 222‐3456

Lori Langer llanger@payneanddolan.com

(608) 438‐6355

(608) 839‐1579 x3

Sue Schneider estimating@miron‐construction.comMiron Construction Co., inc. (920) 969‐7000

(608) 848‐5991

(608) 781‐1819

ksainsbury@danielsco.comJoe Daniels Construction (608) 271‐4800

Janel 
Christianson

living.landscapes@yahoo.comLiving Landscapes, LLC

hcjr5100@hotmail.com
Jr's Construction and Landscaping 
INC

(920) 348‐5100

Joseph Biddick jbiddick@danielsco.com

joedaniels@danielsco.com

Dana Fjelstad

Christine 
Bolwahn

planroom@laxbx.comLa Crosse Builders Exchange

craig@parisiconstruction.comParisi Construction Co., Inc.

Joe Daniels Construction Joe Daniels

mpohlman@nickleselectric.com

(608) 271‐4800

(608) 271‐4800

2840lakewood@gmail.comIverson Construction, LLC

Joe Daniels Construction

dalew@iversonandsons.com

Craig Glinski

Dale Werner

(608) 845‐8900

Henry Conklin

Payne & Dolan ‐ Madison

Iverson Construction, LLC (608) 839‐1579 x3

Keea Sainsbury



Business User Email Address Phone Number

Contract 7104

2561 Coffeytown Road

Cottage Grove, WI 53527

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

2401 Vondron Road

Madison, WI 53718

5010 Voges Road

Madison, WI 53718

3231 Freeway Court

McFarland, WI 53558

8500 Greenway Blvd Suite 202

Middleton, WI 53562

P.O. Box 394

DeForest, WI 53532

PO277

Waunakee, WI 53597

5423 Reiner Rd

Sun Prairie, WI 53590

225 E. Michigan St.

Milwaukee, WI 53202

Brad 
Scharfenorth

Scott Anderson

Joe Culek jculek@rpcattell.com

sanderson@snyder‐associates.comScott Anderson

michael 
udelhofen

Raymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

brads@wolfpaving.comWolf Paving Co Inc. (608) 249‐7931

(608) 838‐0444 x238

(608) 849‐4162

Eric Christensen echristensen@rghuston.com

(608) 222‐3180Pete Rustad

Ann Knoedler ann.knoedler@dailyreporter.comThe Daily Reporter

mike@yahara.comYahara Materials

(414) 225‐1822

(608) 836‐1071 x221

James Sponem jsponem@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Janice Ryan janice@speedwaysg.comSpeedway Sand & Gravel Inc.

Eric Schulz

R.G. Huston Company, Inc. (608) 255‐9223

eschulz@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc. (608) 222‐3180

Ryan Bendixen

Richard Showers showersbuilding@frontier.com
Showers Building Restoration Co., 
Inc.

prustad@rpcattell.comRaymond P. Cattell Inc.

ryanbendixen@hotmail.comTri County Paving, Inc. (608) 846‐4657

(608) 838‐9779


